2022/04/25＆12:12:32

令和 4 年 4 月 20 日

０号地定例会・議事録

                                  ＜出席者 12 名＞

１.事務局より

4月 16日(日)  13地 自然観察とタケノコ堀伊奈町

4月 17日(日)  1号地 自然観察とタケノコ堀

2．0号地協議事項

１）実施報告

  4月 6日（水） 令和 4年度 0号地 総会

4月 17日(日)  1号地 自然観察とタケノコ堀

0号地より  宮腰、原田、須鎌、小島    他 1号地 24名

      トラスト事務局

自然観察は一工夫欲しかった。花の色を集めるなど。

タケノコ堀,竹の工作など好評であった。

2）今後の予定（0号地関連）

  令和 4 年 4月 21 日（木）

      令和 4 年度第 1 回ボランティア連絡会議  宮腰出席する

写真展の記念品作り 見本品作り

3）繰越金の使用方法

   コロナの状況が改善すれば

例)  各号地訪問、

お江戸散歩の続きを行いたい。原田さん

４）その他

    次回は備品用具の点検を行いたい。特に充電気、電池等の点検

３．次回定例会

 5月 11日（水）午後 1時半～